

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 721 302,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,573	55,00	691,51
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	841,80	55,00	46 299,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	750,00	55,00	41 250,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 290,24	55,00	70 963,20
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	158,40	55,00	8 712,00
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	165,60	55,00	9 108,00
7.	7422010060100	Timplar	h-om	8,55	55,00	470,25
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,72	55,00	1 084,60
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,99	55,00	2 199,45
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	215,07	55,00	11 828,85
Total manopera						192 606,86

Materiale:

1.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	51,50	45,00	2 317,50
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,10	5 000,00	500,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,30	5 000,00	1 500,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,30	5 000,00	1 500,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,12	1 300,00	156,00
6.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	572,70	22,00	12 599,40
7.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 641,251	4,00	10 565,00
8.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 866,28	4,00	15 465,12
9.	25213026029070	Placi termoizolante, placi polistiren F-25 gr.70 mm	m2	521,766	75,00	39 132,45
10.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	159,075	95,00	15 112,13
11.	25213026029090	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. gr.30 mm, 135kg/m3	m2	64,842	55,00	3 566,31
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	776,892	18,00	13 984,06
13.	26531021008311	Tink	kg	1 587,00	35,00	55 545,00
14.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	5,00	0,00
15.	2722103304810	Teava inst.neagra	m	210,12	150,00	31 518,00
16.	27431235490270	Pervazuri din tabal cutata B=300	m	95,00	65,00	6 175,00
17.	2811236312777	Tile portelan	buc	61,80	12,00	741,60
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,00	28,00	84,00
19.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	570,00	1,00	570,00

20.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 302,60	1,00	4 302,60
21.	2875274120388	Mufe	buc	20,60	5,00	103,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,75	28,00	105,00
23.	4100126202818	Apa	m3	3,7128	28,00	103,96
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69,00	2,00	138,00
Total materiale de construcții						215 784,12

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4 500,00	5,00	22 500,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,8852	30,00	536,56
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,75	30,00	22,50
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	32,49	50,00	1 624,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,296	30,00	98,88
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,23	20,00	264,60
7.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	14,58	20,00	291,60
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,14	20,00	82,80
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,8279	130,00	107,63
Total utilaje de construcții						25 529,06

Total	lei	433 920,05
CNAM	24,00 %	46 225,65
Cheltuieli de transport	7,00 %	15 104,89
Cheltuieli de regie	14,50 %	71 811,34
Beneficiu de deviz	6,00 %	34 023,72
Total	100,00 +	601 085,64
TVA	20,00 %	120 217,13

Total deviz:

721 302,7

7

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)